
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: PROROGA DEI CONTRATTI, STIPULATI CON SOCIETA' DIVERSE, RELATIVI 

ALLA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI E REAGENTI OCCORRENTI AL 

LABORATORIO ANALISI CHIMICO CLINICHE MICROBIOLOGIA E VIROLOGIA DEL 

PRESIDIO SAN PAOLO, DAL 01/04/2021 AL 30/09/2021, PER L' IMPORTO COMPLESSIVO DI € 

68.215,82= IVA AL 22% INCLUSA – CIG DIVERSI - E DEL CONTRATTO STIPULATO CON LA 

SOCIETA' SIEMENS HEALTHCARE SRL PER LA FORNITURA DEL SISTEMA 

DIAGNOSTICO PER IL TEST DI CONFERMA PER ANTICORPI ANTI HCV, ANTI HIV, E 

DELLA TIPIZZAZIONE GENOMICA DEL VIRUS HCV, DAL 01/01/2021 AL 30/09/2021, PER 

L'IMPORTO COMPLESSIVO DI €. 18.361,80 IVA AL 22% INCLUSA - CIG Z3D31CB0F6 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’1.1.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo Borromeo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa d’atto 

della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e 

Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

 il Regolamento delegato (UE) 2019/1828 della Commissione, del 30 ottobre 2019, che, nel modificare la 

Direttiva 2014/24/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio per quanto riguarda le soglie degli appalti 

di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione, ha rideterminato, tra l’altro, con decorrenza 

dall’1.1.2020 la soglia comunitaria per gli acquisti di beni e servizi in Euro 214.000,00= più IVA; 

 

 il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 

 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 

2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture”; 

 

  il “Regolamento Aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di 

forniture di beni e servizi” approvato con deliberazione n. 1947 del 26/09/2019; 

 

 

Richiamata la deliberazione n. 1544 del 23/07/2020, avente ad oggetto: “Approvazione del programma 

biennale per gli anni 2020/2021 degli acquisti di beni e servizi dell’Azienda Socio - Sanitaria Territoriale 

Santi Paolo e Carlo di Milano”; 

Pag.: 1/8

Deliberazione n. 0001286    del 28/05/2021 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2021



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Preso atto della deliberazione n. 761 del 30/03/2021 avente per oggetto: “ Revoca della deliberazione n. 397 

del 19/02/2021 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 

2021 Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2021 VersioneV2; 

Premesso che in data 31/03/2021 sono scaduti i contratti relativi alla fornitura di sistemi diagnostici e 

reagenti occorrenti al Laboratorio Analisi Chimico Cliniche Microbiologia e Virologia del Presidio San 

Paolo dell’ASST Santi Paolo e Carlo, assegnati a varie società con deliberazione n. 2436 del 12/11/2020, per 

il periodo dal 01/10/2020 al 31/03/2021, per un importo complessivo di Euro 163.995,44=IVA al 22% 

inclusa; 

 

Richiamata la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019, avente per oggetto: “Determinazioni in ordine alla 

gestione del servizio sanitario e sociosanitario per l’esercizio 2020”, viene, che, al punto 5.2. “Normativa 

approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme telematiche SINTEL e NECA”, dispone che: 

 

“1. gli Enti Sanitari non possono attivare procedure di acquisto relative a beni e/o servizi già oggetto di 

Contratti/Convenzioni stipulati in loro favore da ARIA S.p.a. o oggetto di convenzione CONSIP; 

 

2. gli Enti Sanitari non possono attivare procedure di acquisto autonome relative ad iniziative per 

approvvigionamenti già oggetto di programmazione sanitaria a livello regionale ed attribuite ad ARIA, fermo 

restando che detti Enti potranno attivare sotto la propria responsabilità procedure autonome, inviando almeno 

60 giorni prima informazione preventiva alla Direzione Generale Welfare, solo in casi eccezionali e per una 

durata e quantità limitate a soddisfare il fabbisogno dell’Ente fino alla data di attivazione delle 

Convenzioni/Accordi Quadro programmate a livello aggregato”; 

 

Verificato che alla data odierna l’Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA non ha 

attivato procedure per l’affidamento dei sistemi e dei relativi diagnostici oggetto del presente provvedimento, 

come risulta dall’allegato alla comunicazione di Regione Lombardia - Direzione Generale Welfare – Sistemi 

Informativi e Governo Beni e Servizi – RL_RLAOOG1_2021_1413, pervenuta in data 01/03/2021, relativa 

alla programmazione del Modulo Budget per gli anni 2021, 2022 e 2023, nella quale si precisa che i Service 

dei Laboratori ed i diversi sistemi analitici e diagnostici “ saranno oggetto di valutazione per l’eventuale 

inserimento nelle programmazioni future di ARIA S.p.A in applicazione dei criteri indicati in apertura della 

presente nota ed in particolare in riferimento ai criteri di aggregazione. Saranno inoltre condotti 

approfondimenti con i Consorzi al fine di definire potenziali “sub-aggregazioni” le cui gare potranno essere 

gestite dai Consorzi stessi ovvero in autonomia degli Enti”; 

 

Viste le note mail del 31/03/2021, del 01/04/2021 e del 30/04/2021 (documentazione in atti d’ufficio qui 

richiamata con esonero di trascrizione), con le quali la Dott.ssa Silvana Perin, Direttore f.f. Laboratorio di 

Microbiologia e Virologia e la Dott.ssa Maria Grazia Alessio, Direttore f.f. S.C. Biochimica ed Ematologia 

avanzano motivata richiesta di proroga dei contratti di seguito dettagliati: 

 

- “Sistema diagnostico per l’esecuzione dei test di conferma per anticorpi anti HCV, anti HIV, e della 

tipizzazione genomica del virus HCV” (lotto 4 - Siemens Heathcare Srl);  

 

- “Sistema diagnostico in nefelometria per proteine specifiche” (lotto 6 – Siemens Healthcare Srl); 

 

- Sistema per la rilevazione di prodotti PCR” (lotto 6 – Qiagen Srl); 

 

Pag.: 2/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- “Sistema diagnostico per la determinazione anticorpi con metodo immunometrico” (lotto 9 - Biological 

Sales Network Srl); 

 

- “Sistema diagnostico costituito da uno strumento preparatore di vetrini, un microscopio di lettura per IF 

e da reagenti per determinazioni anticorpali in immunofluorescenza” (lotto 13 - Biological Sales 

Network Srl); 

 

- “Reagenti per la determinazione di anticorpi (anti-Treponema pallidum, Weater rose) in agglutinazione 

passiva” (lotto 26 - Medical System Srl); 

 

Atteso che, con la summenzionata deliberazione n. 2436 del 12/11/2020, il prosieguo del contratto relativo al 

lotto 4 -  “Sistema diagnostico per l’esecuzione dei test di conferma per anticorpi anti HCV, anti HIV, e della 

tipizzazione genomica del virus HCV” è stato disposto sino al 31/12/2020 e solo successivamente a tale data 

gli utilizzatori hanno manifestato la necessità di estendere il periodo contrattuale per il tempo strettamente 

necessario alla preparazione della documentazione di gara ed all’espletamento di una procedura autonoma, 

come da richiesta formale inoltrata dalla Dott.ssa Silvana Perin, Direttore f.f. Microbiologia e Virologia 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo (documentazione in atti d’ufficio, qui richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Ravvisata l’opportunità, per quanto sopra esposto, al fine di garantire la continuità dell’esecuzione dei test, 

di prorogare il contratto stipulato con la società Siemens Healthcare Srl per la fornitura di un sistema 

diagnostico per l’esecuzione dei test di conferma per anticorpi anti HCV, anti HIV, e della tipizzazione 

genomica del virus HCV, dal 01.01.2021 al 30/09/2021, alle stesse condizioni giuridiche ed economiche 

attualmente praticate e di cui alla deliberazione n. 2436 del 12/11/2020, per l’importo complessivo netto di 

Euro 15.050,66=, oltre IVA al 22% pari ad un importo complessivo lordo di Euro 18.361,80= CIG 

Z3D31CB0F6; 

 

Tenuto conto, altresì, che la richiesta di proroga dei contratti relativi al lotto 9 - “Sistema diagnostico per la 

determinazione anticorpi con metodo immunometrico” ed al lotto 13 - “Sistema diagnostico costituito da uno 

strumento preparatore di vetrini, un microscopio di lettura per IF e da reagenti per determinazioni anticorpali 

in immunofluorescenza”, è strettamente correlata all’esigenza degli utilizzatori e del Servizio di Ingegneria 

Clinica di questa ASST di completare la valutazione delle condizioni strutturali per procedere all’adesione 

alla procedura aperta consorziata, espletata ed aggiudicata dall’ASST Ovest Milanese, per le medesime 

forniture; 

 

Ritenuto, pertanto, necessario, nelle more dell'attivazione delle nuove procedure di affidamento ed al fine di 

garantire la regolare e continuativa erogazione dell’attività assistenziale, avvalersi degli attuali contraenti per 

la fornitura dei sistemi diagnostici e relativi reagenti dettagliati nella tabella riepilogativa allegata (Allegato 

n. 1) - dal 01/04/2020 al 30/09/2021, riservandosi la risoluzione anticipata dei relativi contratti qualora, entro 

detto periodo, si dovessero attivare le suddette procedure di affidamento; 

 

Dato atto che l'assegnazione avviene nel rispetto degli artt. 63 e 106 del D.Lgs. 50/2016, nelle more della 

conclusione delle procedure di aggiudicazione di analoghe forniture a nuovi contraenti; 

 

Verificato che sul sito dell'Autorità Nazionale Anticorruzione non risultano “annotazioni riservate” a carico 

delle società Siemens Healthcare Srl, Qiagen Srl, Biological Sales Network Srl, Medical Systems SpA; 

 

Accertato che il costo complessivo netto, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, ammonta 

ad Euro 70.965,26= oltre IVA al 22% pari ad Euro 15.612,36=, per un importo complessivo lordo di Euro 

Pag.: 3/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

86.577,62=, di cui Euro 72.974,94=IVA al 22% inclusa per la fornitura di reagenti ed Euro 13.602,68= IVA 

al 22% inclusa per i canoni di noleggio delle apparecchiature e relativa assistenza tecnica; 

Vista la nota mail del 19/05/2021, in atti d’ufficio, con la quale la S.C. Farmacia comunica la modalità di 

trasferimento del summenzionato budget; 

 

Considerato che, a seguito di riorganizzazione aziendale in atto e come da nota mail del S.S.D. Economato e 

Servizi Alberghieri datata 12/01/2021 (documenti in atti d’ufficio), la gestione delle categorie merceologiche 

oggetto del presente provvedimento, precedentemente in carico alla S.C. Farmacia, viene gestita dalla S.S.D. 

Economato e Servizi Alberghieri, motivo per il quale si rende necessario disporre nei confronti di 

quest’ultima il trasferimento dell’importo di Euro 45.342,49= dal CDR FAR – conto economico 3B010125 

denominato “D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia) al CDR ALB – conto economico 

3B010126 denominato “D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato)” del bilancio 

d’esercizio 2021; 

 

Richiamata la nota inoltrata, in data 19/05/2021, alla S.C. Economico Finanziaria in merito alle modalità di 

copertura della spesa derivante dal presente provvedimento (documentazione depositata in atti da intendersi 

qui richiamata con esonero di trascrizione); 

 

Individuati nella Dott.ssa Silvana Perin, Direttore f.f. della S.C. Microbiologia e Virologia, e  nella Dott.ssa. 

Maria Grazia Alessio, Direttore f.f. della S.C Biochimica ed Ematologia, i Direttori dell'Esecuzione dei 

Contratti rientranti nelle rispettive sfere di attività; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi citati in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prorogare il contratto stipulato con la società Siemens Healthcare Srl per la fornitura di un sistema 

diagnostico per l’esecuzione dei test di conferma per anticorpi anti HCV, anti HIV, e della tipizzazione 

genomica del virus HCV dal 01.01.2021 al 30/09/2021, alle stesse condizioni giuridiche ed economiche 

attualmente praticate e di cui alla deliberazione n. 2436 del 12/11/2020, per l’importo complessivo netto 

di Euro 15.050,66=, oltre IVA al 22% pari ad un importo complessivo lordo di Euro 18.361,80= CIG 

Z3D31CB0F6, come da prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1); 

 

2. di avvalersi, nelle more dell'attivazione delle nuove procedure di affidamento ed al fine di garantire la 

regolare e continuativa erogazione dell’attività assistenziale, degli attuali contraenti – Siemens 

Healthcare Srl, Qiagen Srl, Biological Sales Network Srl, Medical Systems SpA –,  affidando agli stessi 

la fornitura di sistemi diagnostici e reagenti, occorrenti alla S.C. Laboratorio Analisi Chimico Cliniche 

Microbiologia e Virologia del Presidio San Paolo dell’ASST Santi Paolo e Carlo, dal 01/04/2021 al 

30/09/2021, alle stesse condizioni economiche e giuridiche dei contratti in essere, per un importo 

complessivo netto di Euro 55.914,61= oltre IVA al 22% pari ad Euro 12.301,21=, per un importo 

complessivo lordo di Euro 68.215,82=, come da prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1); 

Pag.: 4/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

3. di riservarsi la facoltà di recesso unilaterale dai contratti in argomento prima del termine del 

30/09/2021, nel caso si dovesse addivenire, a seguito della conclusione delle procedure di affidamento, 

alla stipula di nuovi contratti senza che gli attuali fornitori possano muovere alcuna eccezione o avere 

nulla a pretendere; 

 

4. di incrementare dell’importo di Euro 45.342,49= il budget del CDR ALB – conto economico 3B010126 

denominato “D.M.: Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato)” del bilancio d'esercizio 

2021, decurtando, contestualmente, dello stesso importo di Euro 45.342,49= il budget del CDR FAR – 

conto economico 3B010125 denominato “D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Farmacia)” del 

bilancio d’esercizio 2021; 

 

5. di imputare l’importo complessivo di Euro 18.361,80=IVA al 22% inclusa, riveniente dalla proroga di 

cuyi al precedente punto 1, al bilancio d’esercizio 2021, come di seguito indicato e come da 

autorizzazioni in calce alla presente: 

 

Euro 17.030,44= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 30/09/2021, al CDR ALB – conto economico 

3B010126 denominato “D.M.: Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato)” del bilancio 

d'esercizio 2021 - CIG Z3D31CB0F6; 

 

Euro 1.331,36= IVA al 22% inclusa, dal 01/01/2021 al 30/09/2021, al CDR ALB – conto economico 

3G020200 denominato “Canoni impianti attrezzature sanitarie” del bilancio d'esercizio 2021- - CIG 

Z3D31CB0F6; 

 

6. di imputare l’importo complessivo di Euro 68.215,82=IVA al 22% inclusa, riveniente dall’assegnazione 

di cui al precedente punto 2, al bilancio d'esercizio 2021, come di seguito indicato e come da 

autorizzazioni in calce alla presente: 

 

Euro 55.944,50=IVA al 22% inclusa, dal 01/04/2021 al 30/09/2021, al CDR ALB – conto economico 

3B010126 denominato D.M.: Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato) del bilancio 

d'esercizio 2021, integrando per detto importo di Euro 55.944,50= l’autorizzazione di spesa n. 

2021002431, legata allo stesso CDR ALB - conto economico 3B010126 del bilancio d’esercizio 2021, 

rilasciata con deliberazione n. 2436 del 12/11/2020 

CIG ZBE31CB16A (Siemens Healthcare Srl) 

CIG Z1F31CB1B3 - Z4C31CB210 (Biological Sales Network Srl) 

CIG ZB331CB25F (Qiagen Srl) 

CIG ZCA31CB2B0 (Medical Systems SpA); 

 

Euro 12.271,32= IVA al 22% inclusa, dal 01/04/2021 al 30/09/2021, al CDR ALB – conto economico 

3G020200 denominato “Canoni impianti attrezzature sanitarie” del bilancio d'esercizio 2021, integrando 

per detto importo di Euro 12.271,32= l'autorizzazione di spesa n. 2021001981, legata allo stesso CDR 

ALB - conto economico 3G020200 del bilancio d’esercizio 2021, rilasciata con deliberazione n. 2436 

del 12/11/2020 

CIG ZBE31CB16A (Siemens Healthcare Srl) 

CIG Z1F31CB1B3 - Z4C31CB210 (Biological Sales Network Srl) 

CIG ZB331CB25F (Qiagen Srl) 

 

Pag.: 5/8



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore S.C. Provveditorato, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata 

alla Dott.ssa. Silvana Perin, Direttore f.f. S.C. Microbiologia e Virologia, ed alla Dott.ssa. Maria Grazia 

Alessio, Direttore f.f. S.C. Biochimica ed Ematologia, in qualità di Direttori dell'Esecuzione dei 

Contratti rientranti nelle rispettive sfere di attività, ferma restando la responsabilità del Direttore S.C. 

Economico- Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

8. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Microbiologia SP, nella figura del Direttore f.f., Dott.ssa. Silvana Perin, alla S.C. 

Laboratorio di Analisi Chimico Cliniche SP, nella figura del Direttore f.f., Dott.ssa Maria Grazia 

Alessio, alla S.C Farmacia, nella figura del Referente Pro tempore, Cinzia D’angelo, alla S.S.D. 

Economato e Servizi Alberghieri, nella figura del Dirigente, Stefano Rota, ed alla S.S. Ingegneria 

Clinica, nella figura del Responsabile, Vittoria Di Marcoberardino, per il seguito di rispettiva 

competenza; 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

Pag.: 6/8



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 17.030,44  S 3B010126 - D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato) 000000000 2021001267 2021
€ 1.331,36  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2021001269 2021
€ 55.944,50  S 3B010126 - D.M.:  Cnd W - Materiali Diagnostici in vitro (Provveditorato) 000000000 2021002431/1 2021
€ 12.271,32  S 3G020200 - Canoni Impianti Attrezzature Sanitarie 000000000 2021001981/1 2021

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Luisa Vizzari

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 7/8

Il presente atto si compone di n. 8 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



Società Sede legale P.IVA LOTTO DESCRIZIONE UTILIZZATORE

IMPORTO 
NETTTO 

REAGENTI 
DAL 

01/01/2021 
AL 

30/09/2021

CANONE 
NOLEGGIO 

DAL 
01/01/2021 

AL 
30/09/2021

CANONE 
MANUTENZIONE/A
T DAL 01/01/2021 AL 

30/09/2021

TOTALE 
COMPLESSIVO 
DAL 01/01/2021 
AL 30/09/2021

CIG

4

Sistema diagnostico 
per l’esecuzione del 

test di
conferma per 

anticorpi antiHCV, 
anti HIV e della

tipizzazione gnomica 
del virus HCV

Laboratorio 
Microbiologia e 

Virologia
€ 13.959,38 € 727,50 € 363,78 € 15.050,66 Z3D31CB0F6

LOTTO DESCRIZIONE UTILIZZATORE

IMPORTO 
NETTTO 

REAGENTI 
DAL 

01/04/2021 
AL 

30/09/2021

CANONE 
NOLEGGIO

DAL 
01/04/2021 

AL 
30/09/2021

CANONE 
MANUTENZIONE/A
T DAL 01/04/2021 AL 

30/09/2021

TOTALE 
COMPLESSIVO 
DAL 01/04/2021 
AL 30/09/2021

CIG

6

Sistema diagnostico 
in nefelometria per 

proteine
specifiche

Laboratorio 
Biochimica ed 

Ematologia 
€ 17.452,50 € 3.880,02 € 0,00 € 21.332,52 ZBE31CB16A

9

Sistema diagnostico 
per la 

determinazione 
anticorpi

con metodo 
immunometrico

€ 13.447,78 € 855,00 € 300,00 € 14.602,78 Z1F31CB1B3

13

Sistema diagnostico 
costituito da uno 

strumento
preparatore di 

vetrini, un 
microscopio di 

lettura per
IF e da reagenti per 

determinazioni 
anticorpali in

immunofluorescenza

€ 11.148,69 € 1.482,00 € 240,00 € 12.870,69 Z4C31CB210

Medical 
Systems 

SpA

Via Rio 
Torbido,

40 - 16165 
Genova

02405380102 26

Reagenti per la 
determinazione di 

anticorpi (anti-
Treponema 

pallidum, Weater 
rose) in 

agglutinazione
passiva

Laboratorio 
Microbiologia e 

Virologia
€ 1.447,50 € 0,00 € 0,00 € 1.447,50 ZCA31CB2B0

€ 45.856,14 € 8.685,84 € 1.372,62 € 55.914,60
€ 10.088,35 € 1.910,88 € 301,98 € 12.301,21
€ 55.944,50 € 10.596,72 € 1.674,60 € 68.215,82

ZB331CB25F€ 2.359,67 € 2.468,82 € 832,62 € 5.661,11

Laboratorio 
Microbiologia e 

Virologia

Qiagen Srl
Via Filippo

Sassetti, 16 - 
13110270157 6

Sistema per la 
rilevazione di 

Laboratorio 
Microbiologia e 

ALLEGATO N. 1 

Siemens
Healthcare 

s.r.l.

Via Vipiteno 
n. 4 -

Milano
12268050155

Biological 
Sales 

Network Srl 

Via Coelli, 18 - 
Castelleone 

(CR)
11317290150

Pag.: 8/8


		2021-05-28T13:36:21+0200


		2021-05-28T13:38:58+0200


		2021-05-28T13:41:36+0200


		2021-05-28T13:43:54+0200




